
Физический факультет

Рейтинговый список абитуриентов ЯрГУ

Форма обучения: Очная

Основа обучения: Бюджетная

Базовое образование: ВО

25.08.2022

Р
е
й
ти
н
г  N

 п/п

ID
 а
б
и
ту
р
и
е
н
та СНИЛС

О
с
н
о
в
а
н
и
е

 п
р
и
е
м
а

 

б
е
з 
в
с
ту
п
и
те
л
ь
н
ы
х
 

и
сп
ы
та
н
и
й

К
в
о
та

 п
р
и
е
м
а

 л
и
ц

 

и
м
е
ю
щ
и
х 
о
с
о
б
о
е

 

п
р
а
в
о

Ц
е
л
е
в
а
я
 к
в
о
та

П
р
е
и
м
у
щ
е
ст
в
е
н
н
о
е

 

п
р
а
в
о

П
р
и
о
р
и
те
тн
о
е

 
н
а
п
р
а
в
л
е
н
и
е

Баллы по каждому экзамену

Б
а
л
л
ы

 з
а

 

и
н
д
и
в
и
д
уа
л
ь
н
ы
е

 

д
о
ст
и
ж
е
н
и
я

Н
а
л
и
ч
и
е

 о
р
и
ги
н
а
л
а

03.00.00 Физика и астрономия; Магистратура

15:14
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 78232 20 Да 1 Да19009146861 113 93;93 Да

 79186 7 Да 2 Да16611305940 101 94;94 Да

 79825 Да 3 Да13390564659 95 95;95 Да

 80606 Да 4 Да14577543494 91 91;91 Да

 79953  5 Да13120436897 90 90;90

 80665  6 Да12720329627 89 89;89

 80122  7 Да16781729514 77 77;77

 80798 7 Да 8 Да14772347483 77 70;70 Да

 78115 Да 9 Да13144554329 75 75;75 Да

 79267 Да 10 Да13778430896 73 73;73 Да

 79185  11 Да14768949535 73 73;73

 78048 Да 12 Да13142131392 72 72;72 Да

 79027 Да 13 Да14431276537 67 67;67 Да

 80090 Да 14 Да12553005620 52 52;52 Да

 79450 Да 15 Да14249005437 46 46;46 Да

 79627 Да 16 Да14296303763 45 45;45 Да

 78636 Да 17 Да18890522819 45 45;45 Да

 80549 Да 18 Да12472548557 42 42;42 Да

 80052 Да 19 Да13927244272 41 41;41 Да

 80503 Да 20 Да10481599559 41 41;41 Да

 80045 Да 21 Да06992766940 41 41;41 Да

 80715 Да 22 Да14226495958 40 40;40 Да

 80047 Да 23 Да12700747229 40 40;40 Да

 80896 Да 24 Да12505293227 40 40;40 Да

 80355 20 25 14761368379 20 0

 80616 20 26 Да14787658632 20 0

 79444 20 27 Да14768951320 20 0

 79443 20 28 Да14787659331 20 0

 79587 17 29 13131036892 17 0

 79029  30 Да14770457278 0 0

 80657  31 Да13120443490 0 0

 80701 Да 32 15202258011 0 0



 80654  33 Да14898263728 0 0

 79028  34 Да14751658382 0 0

 78439  35 07239124656 0 0

 77859  36 Да14804396067 0 0

 77857  37 Да14244325531 0 0

 77863  38 Да14593612782 0 0

 77878  39 Да14797411200 0 0

 76377  40 12461933044 0 0

 78993  41 Да11588725083 0 0

 80882  42 Да04755151258 0 0

 78534 Да 43 14757795624 0 0

 77865  44 Да14823086665 0 0

 79809  45 Да14776998645 0 0

 79735  46 Да14772879112 0 0

 78546  47 Да14776940715 0 0

 80706  48 Да12725091241 0 0



Физический факультет

Рейтинговый список абитуриентов ЯрГУ

Форма обучения: Очная

Основа обучения: Бюджетная

Базовое образование: ВО
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11.00.00 Электроника, радиотехника и системы связи; Магистратура

15:14
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 79443 20 Да 1 Да14787659331 105 85;85 Да

 79444 20 Да 2 Да14768951320 100 80;80 Да

 80616 20 Да 3 Да14787658632 96 76;76 Да

 79028 Да 4 Да14751658382 92 92;92 Да

 79749 20 Да 5 Да14221747429 89 69;69 Да

 80657 Да 6 Да13120443490 85 85;85 Да

 78232 20 7 Да19009146861 85 65;65

 78546 Да 8 Да14776940715 84 84;84 Да

 77863 Да 9 Да14593612782 83 83;83 Да

 80618 Да 10 Да14793904708 79 79;79 Да

 79029 Да 11 Да14770457278 78 78;78 Да

 80654 Да 12 Да14898263728 77 77;77 Да

 78862 Да 13 Да14811860360 75 75;75 Да

 79925 Да 14 Да06640961776 75 75;75 Да

 79735 Да 15 Да14772879112 75 75;75 Да

 78514 Да 16 Да14756801386 75 75;75 Да

 77857  17 Да14244325531 74 74;74

 79817 Да 18 Да13131022578 73 73;73 Да

 77859 Да 19 Да14804396067 72 72;72 Да

 79809 Да 20 Да14776998645 71 71;71 Да

 79359 Да 21 Да12519861163 65 65;65 Да

 78636  22 Да18890522819 64 64;64

 79185 Да 23 Да14768949535 63 63;63 Да

 80665 Да 24 Да12720329627 61 61;61 Да

 80122 Да 25 Да16781729514 60 60;60 Да

 79953 Да 26 Да13120436897 59 59;59 Да

 79748 Да 27 Да18830804591 55 55;55 Да

 80541  28 Да16619739710 55 55;55

 77878  29 Да14797411200 53 53;53

 79027  30 Да14431276537 51 51;51

 77850 Да 31 Да19082650582 50 50;50 Да

 79450  32 Да14249005437 46 46;46



 76377 Да 33 12461933044 45 45;45

 78998 Да 34 Да14767419501 42 42;42 Да

 78048  35 Да13142131392 40 40;40

 80624 Да 36 Да13120557808 40 40;40 Да

 77865  37 Да14823086665 40 40;40

 80868 Да 38 10124945914 40 40;40

 80090  39 Да12553005620 40 40;40

 80898 Да 40 Да15192196264 40 40;40 Да

 80355 20 Да 41 14761368379 20 0

 79587 17 Да 42 13131036892 17 0

 80047  43 Да12700747229 0 0

 80052  44 Да13927244272 0 0

 80045  45 Да06992766940 0 0

 80701  46 15202258011 0 0

 80902 Да 47 12787321480 0 0

 80896  48 Да12505293227 0 0

 78689  49 Да13130754412 0 0


